

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 5.350.000 euro na modernizację pomieszczeń części parteru budynku Starostwa Powiatowego w Cieszynie przy ul. Bobreckiej 29.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej uPzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie 1: W związku, że prace mają być przeprowadzane na czynnym obiekcie, przy zachowaniu ciągłości pracy starostwa, prosimy o informację czy zamawiający przewiduje możliwość pracy wykonawcy poza godzinami urzędowania starostwa? Niektóre prace tego wymagają.

Odpowiedź: Starostwo Powiatowe pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30. Przewiduje się jednak możliwość pracy Wykonawcy od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.30 do 19.00 (obecni są wtedy pracownicy ochrony).

Pytanie 2: Prosimy o informację jakiej szerokości mają być wymagane ościeżnice regulowane, jest to ważna informacja dla dokładnej kalkulacji.

Odpowiedź: Ościeżnica regulowana ma być wykonana na grubość ścianki działowej (ok. 12cm). Należy zamontować takie ościeżnice, aby drzwi oznaczone na rzucie parteru jako „90/200” miały szerokość w świetle ościeżnicy co najmniej 0,9 m i wysokość w świetle ościeżnicy co najmniej 2,0 m, natomiast drzwi „100/200” miały szerokość w świetle ościeżnicy co najmniej 1,0 m i wysokość w świetle ościeżnicy co najmniej 2,0 m.

Pozostałe postanowienia specyfikacji pozostają bez zmian.

w.z. STAROSTY

Jarina Żagan
Wicestarosta